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Tenaza rusa mango
plastificado

CARACTERÍSTICAS 
•  Tenaza rusa mango plastificado.

•  Fabricada en acero endurecido de máxima calidad, máxima duración 

   y resistencia al desgaste.  

•  Temple diferenciado en filos, cabeza y mangos..  

•  Cabeza plana y perfecta alineación de los filos. 

•  Gran facilidad de corte.

•  Mango revestido en goma muy ligera que facilita la sujeción. 

•  Especial para encofrado.

   

CÓDIGO EAN MEDIDA

17441 8425160074418

41548 8425160415488

200 mm

225 mm

6

6

CANTIDAD

17442 8425160074425

17607 8425160076078

250 mm

280 mm

4

6

PRESENTACIÓN 


